



BASIN YANSIMALARI

GÜÇLÜ EKONOMİ İÇİN ÜRETİM VE YATIRIM





GÜÇLÜ EKONOMİ İÇİN İLLA ÜRETİM!

Kalkınmanın anahtarının üretim ve ihracat olduğunu vurgulayan İzmir iş dünyasının temsilcileri, esnaf, sanayici ve ihracatçıya desteğin, ülkeye katkı anlamı taşıdığını söyledi

NIHAT
AK

Hasan Küçük Kurt

Sibel Zortlu



Jak Eskinazi

Yalçın Ata

FAİZLE NEREYE KADAR?

EGE Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Başkanı Hasan Küçük Kurt, "Faiz kimseyi kalıcı bir refaha ulaştırmaz. Yüksek faize güvenerek mevduat sahibi olmak geçici çözümdür. Bu zorlu süreçte, ülkemizin ekonomisini yönetenlerden en büyük beklentimiz, uluslararası mücadelelerde bize bilgi ve finansman desteği sağlamalarıdır" dedi. **Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD)** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zortlu** da, "Sürdürülebilir ekonomik büyüme için sanayiye ve üretime yatırım yapılması tartışma götürmez bir gerçek" diye konuştu.

'ROTA BELİRLENMELİ'

ÜRETEREK ve ihrac ederek ticari hayatına devam etmek isteyen kesimin önemli bir rehberliğe ihtiyacı olduğuna dikkati çeken Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, "Biz, yatırımlarımızı gerçekleştirmeye ve gereken adımları atmaya hazırız fakat hangi yöne gitmemiz gerektiği belirsiz. Bu belirsizlik bir an önce ortadan kaldırılsa, oluşturulacak rotaya göre ilerleyebiliriz" derken İzmir Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Yalçın Ata, "Üretim canlandıkça istihdam olanakları artacak, iç ve dış piyasalar da hareketlenecektir" ifadelerini kullandı. ■ 5'te



Faiz ancak pansuman tedavinin adı **üretim!**

İzmir iş dünyasının liderleri, ekonomik kalkınmanın anahtarının üretim ve ihracat olduğunu belirterek, esnaf, sanayici ve ihracatçılara desteğin aslında ülkeye katkı anlamı taşıdığını vurguladı



EGE TELGRAF
ÖZEL
NABER



İzmir iş dünyasının önde gelen temsilcileri, üretim ve ihracatın ekonomik kalkınmanın temel taşları olduğunu vurguluyor. Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı Başkanı Hasan Küçük Kurt, yüksek mevduat faizlerinin sanayiciler için kalıcı bir çözüm olmadığını belirlerken, **Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Sibel Zorlu**, teknolojik üretim modellerine geçişin ve sürdürülebilir büyümenin önemini dile getirdi. Ege ihracatçı birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, sektörel rehberlik eksikliğinin giderilmesi gerektiğine dikkat çekerken, İzmir Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Yalçın Ata, üretime odaklanacak yatırım teşvikleri çağrısında bulunuyor. Bu sesler ortak bir paydada birleşiyor: Üretim ve nitelikli iş gücü geliştirilerek, ihracatta rekabet gücünün artırılması için devletin desteklenirken kritik önemde olduğu vurgulanıyor.

'FAİZLE ABAD OLUNMAZ'

Katma değeri en yüksek üretimi yapmak için var güçleriyle çalıştıklarını vurgulayan Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Başkanı Hasan

Küçük Kurt, "Faiz kimsiyi kalıcı bir refaha ulaştırmaz; yüksek faiz oranlarına güvenerek mevduat sahibi olmak geçici bir çözümdür. Sanayicilerimiz, kalıcı ve sürdürülebilir büyümeyi, katma

değeri yüksek üretim yaparak sağlamayı hedefler. Bu doğrultuda, hangi yüksek katma değerli ürünleri üretebileceklerini, bu ürünlerin üretimi için gerekli nitelikli iş gücünü nasıl oluşturabileceklerini sürekli sorgularlar. Sanayicilerimizin amacı, sadece kendi ekonomik refahlarını artırmak değil, aynı zamanda şehirlerine ve ülke ekonomisine en yüksek katkıyı

sağlamaktır. Mal varlıklarını nakite çevirip 7 değil 17 süalesine rahat yaşam sürebilecek olsalar bile onlar için topluma sağlanacak katkı daha büyük bir öneme sahiptir. İzmir'den ülkemizin dört bir yanına kadar sanayicilerimiz, yatırım risklerinden korkup paradan para kazanmayı tercih etmez; aksine üretim yönünde yatırım yapmayı bir vatani görev bilirler. Uluslararası iş dünyasında rekabet giderek artıyor ve biz bu küresel arenada ayakta kalma mücadelesi veriyoruz. Bu zorlu süreçte, ülkemizin ekonomisini yönetenlerden en büyük

beklentimiz, uluslararası mücadelelerde bizlere bilgi ve finansman desteği sağlamalarıdır. Sanayicilerimiz, topluma fayda sağlamayı asli görev olarak kabul etmiş, yalnızca bugünün değil geleceğin de ekonomik dinamiklerini şekillendirmeye kendilerini adanmışlardır. Üretimle, istihdamla ve yenilikle Türkiye'yi daha güçlü yarınlara taşıma arzusunu içtenlikle taşımaktayız" dedi.

'ÜRETİME ODAKLANMALIYIZ'

Kamu ve özel sektör arasındaki etkileşim ve koordinasyonun sektörleri çok daha iyi noktalara taşıyacağına dikkati çeken **Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu**, "Ülkemizde faiz oranlarının yüksek seyretmesi nedeniyle, uzun süreli sanayicilerin yatırıma yönelmesinde bir istahsızlık söz konusu. Yatırımcıların daha güvenli görünene ve kısa vadeli kazanç sağlayan mevduat faizlerine yöneldiğini gözlemliyoruz. Yüksek faizler yatırım yerine mevduatı cazip bir alternatif haline getirirken finansman maliyetlerini de olumsuz etkiliyor. Öte yandan ülkemizin sürdürülebilir ekonomik büyümesi için sanayiye ve üretime yatırım yapılması gerektiği tartışma götürmez bir gerçek. Üretime yapılacak yatırım sadece şirketlerin karlılığı

bakımından değil, yaratacağı istihdam, uluslararası ticaretten alınacak pay ve rekabetçilik bakımından da kritik önemde. Her şeyden önce dijital çağda olduğumuzu göz önünde tutarak teknoloji odaklı üretim modellerine geçmemiz gerekiyor. Ülkemizin geleceği için artık dünyada hüküm süren teknoloji savaşlarının gerisinde kalamayız. Türkiye'de teknoloji, üretim, yatırım ekosistemini oluşturmak için daha fazla vakit kaybetmeden gerekli hamlelerin yapılması şart. Bu çerçevede sektörel alt yapıyı oluştururken dijitalleşen dünyaya ayak uydurabilecek, teknoloji tabanlı uygulamaları kullanabilecek insan kaynağına da yatırım yapılması son derece önemli. İçinde bulunduğumuz konjunktürde, sanayiciler olarak ne yazık ki finansmana erişim ve maliyetler konusunda sorunlar yaşıyoruz. **ESİAD** olarak, sanayicilerin bu sorunlarına farklı çözümler üretebilmek için 3 yıldır düzenlediğimiz **ESİAD Yatırım Zirvesi'**nin bu amaca hizmet ettiğine inanıyoruz. Ayrıca kamu ve özel sektör arasındaki etkileşim ve koordinasyonun bizi çok daha iyi noktalara taşıyacağını düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

'ROTA BELİRLENSİN'

Üretmek ve ihraç ederek ticari hayatına devam etmek isteyen kesimin önemli bir rehberliğe ihtiyacı olduğunu dikkati çeken Ege ihracatçı birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, "Biz, ihracat sektörünün temsilcileri olarak, yüksek mevduat faizlerine rağmen paradan para kazanmak yerine üretim ve ihracat yoluyla gelir elde etmenin önemini biliyoruz. Ancak, bazı belirsizliklerin giderilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Eskiden Devlet Planlama Teşkilatı vardı ve bize hangi alanlara nasıl yatırım yapmamız gerektiği konusunda rehberlik ederdi. Şimdi ise böyle bir kurum yok. Türkiye'nin ihracatçıları olarak, uluslararası arenada ne yapmamız gerektiği

konusunda net bilgiye ihtiyacımız var. Emek ve istihdam yoğun sektörlerde rekabet gücümüzü kaybettiğimizin farkındayız. Gelecekte çalışarak, üreterek ve ihracat yaparak sürdürülebilir bir ticaret yürütmek istiyoruz. Ancak, ülkeyi yönetenlerin bize yüksek teknoloji, yapay zeka, tasarım ya da bilimsel alan gibi hangi alanlarda yatırım yapmamız gerektiği konusunda rehberlik etmeleri gerekmektedir. Biz, yatırımlarımızı gerçekleştirmeye ve gereken adımları atmaya hazırız; fakat hangi yöne gitmemiz gerektiği belirsiz. Bu belirsizlik bir an önce ortadan kaldırılrsa, oluşturulacak rotaya göre ilerleyebiliriz" diye konuştu.

'EKONOMİNİN DİNAMOSU'

Kalkınmanın temel anahtarının üretim olduğuna vurgu yapan İzmir Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Yalçın Ata, "Mevduat faizlerinde geçmiş dönemlere göre düşüşler olsa da, halen mevduat faizlerini tercih edenler bulunmaktadır. Ancak işin doğrusu ve reel sektörden beklentilerimiz yatırımların üretime kaydırılması olacaktır.

Üretim canlılıkça istihdam olanakları artacak, iç ve dış piyasalar da hareketlenecektir. Kalkınmanın temel anahtarını üretimin desteklenmesi ve artırılmasıdır.

Üretim yapan sektörlerin ekonomiyi daha fazla katkı koymaları, kalıcı ve istikrarlı bir büyümenin gerçekleştirilmesi için önemlidir. Bu noktada yerli üretimin yoğun yapıldığı kesimi oluşturan esnaf sanatkarlara da özel destek ve teşvik planlarının hayata geçirilmesi yerinde olacaktır. Sınırlı sermayesi ile emeğini birleştirerek faaliyet gösteren esnaf sanatkarlarımız, ekonomide dinamo görevi görmektedir, sayısal üstünlükleri ile toplumsal yaşama da katkı koymaktadırlar. Netice itibarıyla esnaf sanatkarların sorunlarının giderilmesi, zincirin devamında sosyal huzuru ve refahı da beraberinde getirecektir" ifadelerini kullandı.



Sibel Zorlu



Yalçın Ata



Jak Eskinazi

